

KK CONSULTING & TRADING ApS

CVR-nr.: 32143962

Tersløsevej 6
4190 Munke Bjergby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Knud Lilholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KK CONSULTING & TRADING ApS
Tersløsevej 6
4190 Munke Bjergby

CVR-nr: 32143962
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter konsulentvirksomhed og handel, samt udlejning af kontorfaciliteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.785.518	1.137.157
Personaleomkostninger		-839.391	-581.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.788	-173.240
Resultat af ordinær primær drift		808.339	382.458
Andre finansielle indtægter		219	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.561	-4.222
Ordinært resultat før skat		799.997	378.236
Skat af årets resultat		-176.924	-83.842
Årets resultat		623.073	294.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		980.000	113.000
Overført resultat		-356.927	181.394
I alt		623.073	294.394

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.022	529.697
Materielle anlægsaktiver i alt	1	213.022	529.697
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	58.000
Anlægsaktiver i alt		213.022	587.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.990	111.350
Tilgodehavende skat		225.045	242.180
Andre tilgodehavender		9.306	0
Tilgodehavender i alt		391.341	366.588
Likvide beholdninger		1.355.538	697.832
Omsætningsaktiver i alt		1.746.879	1.064.420
AKTIVER I ALT		1.959.901	1.652.117

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		301.866	658.793
Forslag til udbytte		980.000	113.000
Egenkapital i alt		1.411.866	901.793
Hensættelse til udskudt skat		0	2.178
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.178
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.035	748.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.035	748.146
Gældsforpligtelser i alt		548.035	748.146
PASSIVER I ALT		1.959.901	1.652.117

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1/1 2021	999.083
Tilgang	91.123
Afgang	-360.537
Kostpris ultimo	729.669
Afskrivninger 1/1 2021	469.386
Årets afskrivning	137.788
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-90.527
Afskrivninger 31. december 2021	516.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	213.022

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret